[image: image1.jpg]

Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 сентября 2015 года  № 47
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области, назначении

технического секретаря конкурсной комиссии

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области,  утвержденного  решением Совета депутатов Полетаевского сельского поселения  от  06 августа 2015 г. № 37, Уставом Полетаевского сельского поселения, Совет  депутатов Полетаевского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Объявить и назначить  конкурс по  отбору кандидатур на  должность  главы  Полетаевского  сельского поселения на 05.11.2015 года на 14-00 часов (по местному времени) в здании администрации по адресу: Челябинская область,  Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, 46.

2. Назначить техническим секретарем  конкурсной комиссии  Воронкову Александру Сергеевну.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения в газете «Сосновская Нива», и на официальном сайте администрации Полетаевского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Полетаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5.  Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

 Полетаевского сельского поселения                                                        С.О.Башлыков